
ZARZĄDZENIE NR 274/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz upoważnienia zawartego w § 14 
pkt 1 Uchwały Nr XV/112/2015 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2015 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2016, zarządza się,
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 392 009,00 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 392 009,00 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 29 359 554,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 28 921 462,87 zł,

b) dochody majątkowe – 438 091,13 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 28 816 554,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 26 617 532,46, zł,

b) wydatki majątkowe – 2 199 021,54 zł;

3) wynikiem finansowym – nadwyżką – 543 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na
spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: EB1EEC99-80FE-4BE2-AF7B-D06F742E2BAF. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 274/2016 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 2 grudnia 2016 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 392 009,00  

  85211  Świadczenie wychowawcze 144 538,00  

 
  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

144 538,00 

 

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

232 471,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

232 471,00 
 

  85295  Pozostała działalność 15 000,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 000,00  

   
  392 009,00  
   

Id: EB1EEC99-80FE-4BE2-AF7B-D06F742E2BAF. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 274/2016 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 2 grudnia 2016 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 718,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 891,66 

  4260 Zakup energii - 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 305,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 850,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 248,56 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 556,10 

 01030  Izby rolnicze 718,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

718,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 85,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,62 

 60095  Pozostała działalność - 85,62 

  4270 Zakup usług remontowych - 85,62 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 120,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 704,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 132,37 

  4260 Zakup energii - 225,81 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 82,30 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 4 501,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 450,00 

Id: EB1EEC99-80FE-4BE2-AF7B-D06F742E2BAF. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych - 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 326,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 725,46 

 75095  Pozostała działalność - 1 618,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 618,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 500,00 

  4260 Zakup energii - 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

 75414  Obrona cywilna - 1 817,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 124,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 693,02 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 817,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 629,49 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 342,47 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 270,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 540,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 283,03 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 783,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 500,00 

 80104  Przedszkola  - 2 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 400,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 005,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 005,94 

  4260 Zakup energii - 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  250,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00 

Id: EB1EEC99-80FE-4BE2-AF7B-D06F742E2BAF. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

852   Pomoc społeczna 392 009,00 

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 144 538,00 

  3110 Świadczenia społeczne 140 538,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

232 471,00 

  3110 Świadczenia społeczne 231 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 471,00 

 85295  Pozostała działalność 15 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 0,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 0,10 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

0,10 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,10 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 650,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 650,00 

 

Razem: 392 009,00 

 

Id: EB1EEC99-80FE-4BE2-AF7B-D06F742E2BAF. Podpisany Strona 5




